



CNPJ: 12.306.779/0001-57
ALL: mardaschagas2013@hotmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

PROPOSTA DE PREÇOS

**QUIXERÉ, 14 AGOSTO DE 2019.
À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO QUIXERÉ-CE**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 0508.01/2019**, cujo objeto é o **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AO FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCACAO, DAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL E ESCOLAS DO ENSINO INFANTIL DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ/CE**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1 - PASTAS DIVERSAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	VR. UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	CX	180	FRAMA	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 29.700,00	virte e nove mil e seiscentos reais
2	PASTA AZ LOMBO LARGO	CX	200	FRAMA	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 33.000,00	trinta e três mil reais
3	PASTA AZ MEIO OFICIO LOMBO ESTREITO	UNID	180	FRAMA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
4	PASTA AZ MEIO OFICIO LOMBO LARGO	UNID	200	FRAMA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
5	PASTA CATALAGO 50 SACOS	UNID	200	ACP	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,00	um mil, setecentos e vinte reais
6	PASTA CATALOGO 100 SACOS	UNID	180	ACP	R\$ 13,45	treze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.421,00	dois mil, quatrocentos e vinte e um reais
7	PASTA CLASSIFICADORA COM IMPRESSAO E GRAMPO TRILHO COR AMARELA	UNID	180	EMBASENA	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
8	PASTA CLASSIFICADORA TIPO COMERCIAL	UNID	160	POLYCART	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 600,00	seiscentos reais
9	PASTA CLEAR BOX TRANSPARENTE COM 20 SACOS	UNID	180	YES	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
10	PASTA DE PAPELAO C/ELASTICO	UNID	3000	FRAMA	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 5.100,00	cinco mil e cern reais
11	PASTA EML	UNID	200	ACP	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
12	PASTA I INDIVIDUAL DO ALUNO	UNID	300	PAPEL CENTER	R\$ 0,80	oienta centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N.954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE





CNPJ: 12.306.779/0001-57
 ALL: mardaschagas2013@hotmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

13	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ ELASTICO OFICIO A-02 EX	UNID	600	ACP	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
14	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ ELASTICO OFICIO A-17	UNID	360	ACP	R\$ 2,25	dois reais e vinte centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
15	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ ELASTICO OFICIO A-30	UNID	360	ACP	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais
16	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ ELASTICO OFICIO A-50	UNID	360	ACP	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.728,00	um mil, setecentos e vinte e oito reais
17	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM ELASTICO 4CM DE DORSO	UNID	360	POLIBRAS	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 1.188,00	um mil, cento e oitenta e oito reais
18	PASTA SANFONADA TRANSP LARGA DE 12 DIVISORIA	UNID	240	POLIBRAS	R\$ 16,00	dezesesseis reais	R\$ 3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
19	PASTA SANFONADA TRANSP. LARGA DE 31 DIVISORIA	UNID	220	POLIBRAS	R\$ 35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 7.744,00	sete mil, setecentos e quarenta e quatro reais
20	PASTA SUSPENSA CAP. 170G HASTE PLASTICA COM GRAMPO	UNID	500	FRAMA	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 800,00	oitocentos reais
21	PASTA SUSPENSA DE PAPELAO	UNID	460	FRAMA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
22	PASTA TRANSPARENTE COM ZIPER TAMANHO OFICIO	UNID	380	ACP	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 1.197,00	um mil, cento e noventa e sete reais
	VALOR TOTAL LOTE 1						R\$ 99.206,00	noventa e nove mil, duzentos e seis reais

LOTE 02- OUTROS MATERIAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	VR. UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
23	ALFINETE DE CABECA COLORIDA - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 40 UNID.	CX	170	ACC	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 578,00	quinhentos e setenta e oito reais
24	ALFINETE SEGURANCA NIQUELADO ESPECIFICAÇÃO CAIXA COM 100 UNID N 02	CX	170	ACC	R\$ 8,35	oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.419,50	um mil, quatrocentos e dezenove reais e cinquenta centavos
25	ALFINETE SEGURANCA NIQUELADO - ESPECIFICAÇÃO CAIXA COM 100 UNID N 04	CX	170	ACC	R\$ 17,00	dezesete reais	R\$ 2.890,00	dois mil, oitocentos e noventa reais
26	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELAO	UNID	210	CARTO BOX	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
27	CAIXA ABQUIVO MORTO EM PLASTICO	UNID	210	ALAPLAST	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
28	PAPEL KRAFT LISO - ESPECIFICAÇÃO: 80G/M² PARDO BOBINA ROLO DE 80CM X 140METROS	ROLO	60	JANDAIA	R\$ 63,30	sessenta e três reais e trinta centavos	R\$ 3.798,00	três mil, setecentos e noventa e oito reais

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE





CNPJ: 12.306.779/0001-57
AIL: mardaschagas2013@hotmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

29	TINTA GUACHE 15ML -ESPECIFICAÇÃO: CAIXINHA COM 6 UNID DE CORES VARIADAS	CX	380	RADEX	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 950,00	noventa e cinco reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 02							R\$ 10.769,50	dez mil, setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos

VALOR GLOBAL: R\$ 109.975,50(cento e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos)

RAZÃO SOCIAL: BANDEIRA ATACAREJO LTDA

CNPJ: 12.306.779/0001-57

End.: Rua Manoel Gonçalves, 954, Quixerê-Ce, Cep: 62.920-000

Fone: (88) 99700-4887/ (88) 99229-1434

Validade: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 2512-7

Conta Bancária: 12243-2

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.



Manoel Bandeira de Oliveira
LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA

CPF: 391.594.693-15
RG: 148407388



CAR-TÓRIO DO Zº OFICIO

Reconhecido a *Manoel Bandeira de Oliveira*

Quixerê CE - 15 de *08* de *19*

Manoel Bandeira de Oliveira
Mário Gomes de Oliveira
Ester Gonçalves

VALIDO POR 90 DIAS



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÊ/CE